
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 10 Statutu Gminy Siepraw, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Siepraw Nr XXXV/350/18 
z dnia 10 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7103), Rada Gminy Siepraw, uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Siepraw w następującym składzie osobowym: 

1) Brygida Burkat; 

2) Kiszka Piotr; 

3) Król Krystian; 

4) Płachta Piotr; 

5) Wierzba Leszek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3468733-9808-4F3E-A230-B45B6D72A305. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


